gegenwärtigen Brief; dcr geben ist in dem Iar, da man zalt uon

gottes geburte uierzechen hundert und uier Iar, an dem uier-
zechendcn tag Brachmonat. ')

47.

«412, 2« Weinm

Bischof Otto von Constanz beglaubiget den Brief Urbans IV.
Vom 12 März 1262, und schließt, Wie folgt: guibus ciuiàem literis
spostolieis »ie nobis porrevtis, «zuis per clieto» krstres et j sorores
Kumili voto interpellati, el preee eorunàem liberitius eonvivti ipsorum
necessitati, ut in vils eommoclius sustentari, et altissimo Deo in

eoenobio clebitum reààere valesnt sueeessive ksmulstum, gratiosius
eoiisulenàum, quelibet et singula àietis ^ apostoiieis in Iitsris eon-

tents, àieloque oràini et àomibus ejusàem s 8. seàe spostoiies et

summis pontilieibus memorstis msturius e«nce»ss, elsrgits, et in-
àulta Isto lavori» brsebio Kee smpleetenàs oràinamu», et nostrs
suetoritste tenore presentium aà- j mittenàs àuximus, spprobsncls,
suetorÌ2Snàs et eonbrmsnàs, Kecczue sàmittimus, spprobsmus, et

presenti «cripto eonlìrmsmu»; ksbrioe tsmen Ecclesie nostre Lon-

t) Den Gegeubrief der Meisterin und des Hauses zu Oberndorf, St, Lazarus
Ordens, dat. L« Brachm, 1404, bringt der Geschtfrd. VIII. 84. An
diesem Briefe hängt auch das schöne Siegel des Convents, mit der Um-
schrist: 18. Oouventvs: Oràinis: Svi. I,««sri: In: Vsruni«. (s, artistische

Beilage, lub. II. No. 3

37

stantiensis, ac sancti Spiritus, sanctorum Antonii et Bernardi peti-
toribus per hec nullatenus volumus | derogari; et ut fidèles Christi
dictis fratribus et monialibus Domus in Seedorf libentius manus

poirigant adjutrices, Nos de omnipotentis Dei misericordia, bea-

torumque Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi,
omnibus vere peniten- | tibus, et confessis, qui predictis fratribus,
et sororibus eleemosynas suas fuerint elargiti, prêter indulgentias
s. Apostolice predictas, per nos nunc approbatas et admissas,
etiam quadraginta dies criminalium, et unum annum venialiurn|
peccatorum de injunctis eis penitentiis in Domino misericordiarum

elargimur. Et in premissorum omnium robur perpetuum présentes
literas sigilli nostri fecimus appensione communiri. Datum in
oppido nostro Clingnow anno domini | M. ecce. xii. vii. Cal. Novembris.

Indictione quinta.
Daê Seine btfdjöfftcfje ©iegel fjängt.

48.

1413, 8 ©tjciftmonatë. *)

Universis présentes litteras inspecturis, Frater Petrus de Ruaux
miles humilis, Magister generalis totius ordinis militie sancti Lazari

Jerosolimitani citra et ultra mare, dilectis nostris magistrabus et